
 
 
 
 
 

 

 

YHDESSÄ HYVÄÄN KASVUUN 
– OPPILASHUOLTOTYÖ 

 
 
Hyvät vanhemmat! 
 
Tämä tiedote kertoo, miten koulu tukee lasten ja nuorten hyvinvointia. Tiedote on tarkoitettu sauvolaisten oppilaiden huoltajille. 
 
Päävastuu kasvatuksesta on huoltajalla. Huoltajan tulee kannustaa ja tukea lasta ja nuorta sekä antaa turvallinen ja tasapainoinen kasvuympäristö. Kun lapsi saa 
hyväksyntää ja kannustusta, hän tuntee olevansa tärkeä. 
 
Hyvinvointi muodostuu terveydestä, tasapainoisesta elämäntilanteesta sekä hyvistä ihmissuhteista. Huolenpito sekä koulussa että kotona on edellytyksenä hyvälle 
oppimiselle ja koulussa viihtymiselle. 
 
Hyvinvoinnin turvaaminen tapahtuu yhteistyössä koulun henkilöstön ja kodin kanssa. Lapsi tai nuori on mukana aktiivisesti tässä yhteistyössä. Yhteistyö perustuu 
keskinäiseen luottamukseen ja kunnioitukseen. Oppilashuoltohenkilöstöä sitoo vaitiolovelvollisuus. 
 
Koulun työstä lasten ja nuorten kasvun ja oppimisen hyväksi tiedotetaan monin tavoin: vanhempaintapaamisissa, kirjallisten viestien, kotisivujen ja internetissä toimivan 
Wilma-ohjelman välityksellä. Wilman avulla huoltajat voivat lisäksi selvittää oppilaan poissaolot ja olla yhteydessä koulun henkilökuntaan. 
 
Koulussa oppilaan hyvinvoinnista huolehtimista kutsutaan oppilashuolloksi. Tavoitteena on luoda terve ja turvallinen oppimis- ja kasvuympäristö sekä edistää välittämistä, 
huolenpitoa ja myönteistä vuorovaikutusta kouluyhteisössä. Ongelmiin puututaan heti, kun niitä ilmenee. 
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Oppilaan tukiverkosto 
 
Viereisessä kuviossa on kuvattu oppilaan 
tukiverkostoa. Oppilas ja huoltajat voivat ottaa 
yhteyttä tukiverkoston jäseniin. Koulun henkilöstö 
on tarvittaessa yhteydessä oppilaaseen ja 
vanhempiin. Lisäksi tukiverkoston toimijat tekevät 
keskenään yhteistyötä oppilaan hyvinvoinnin 
edistämiseksi. 
 

Rehtori on koulun hallinnollinen ja pedagoginen 
johtaja. Hän johtaa myös oppilashuoltotyötä. 
 

Opettajat työskentelevät päivittäin oppilaiden 
kanssa ja ovat heidän lähimmät aikuisensa 
kouluyhteisössä. Ongelmatilanteissa otetaan 
ensimmäiseksi yhteyttä opettajaan tai 
luokanvalvojaan. 
 
Erityisopettaja antaa lisätukea sitä tarvitseville 
oppilaille. Hän toimii yhteistyössä luokan- ja 
aineenopettajan kanssa. 
 
Opinto-ohjaaja työskentelee yläkoulussa. Hän 
auttaa opintojen suunnittelussa, opiskelutaitojen 
kehittämisessä, järjestää työelämään 
tutustumisjaksot ja ohjaa ammatinvalinnassa sekä 
jatko-opintoihin hakemisessa. 
 
Koulupsykologi tukee oppilasta ja perhettä 
kasvatukseen, kehitykseen, oppimiseen ja tunne-
elämään liittyvissä kysymyksissä. Hän tekee 
oppilaan tarvitsemat psykologiset tutkimukset, 
ohjaa tarvittaessa jatkotoimenpiteisiin ja konsultoi 
muita alaansa liittyvissä kysymyksissä. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kouluterveydenhoitaja ja koululääkäri huolehtivat 
oppilaan terveydenhuollosta, terveyttä uhkaavien 
ongelmien ja sairauksien seulonnasta ja 
hoitoonohjauksesta. Kouluterveydenhuollon 
tehtävä on myös erilaisten koulutapaturmien hoito 
ja jatkohoitoon ohjaus, terveyskasvatus sekä 
kouluympäristön terveellisyyden seuranta. 
 
Koulunkäyntiavustaja ohjaa, avustaa ja tukee 
oppilasta oppimisessa ja koulunkäynnissä 
yhteistyössä luokan- tai aineenopettajan kanssa. 
 
 

Oppilashuolto 
 kuuluu kaikille kouluyhteisön aikuisille. 

 on sekä yksilöllistä että yhteisöllistä tukea. 

 on sekä ennaltaehkäisevää että korjaavaa työtä. 
 
 

Oppilashuoltoryhmä on eri ammattiryhmistä 
koostuva työryhmä, joka toteuttaa, kehittää ja 
koordinoi oppilashuoltotyötä koulussa. Ryhmää 
johtaa rehtori ja siihen voivat kuulua 
erityisopettaja, opettaja oman oppilaansa 
asiantuntijana, koulupsykologi, terveydenhoitaja, 
koululääkäri, opinto-ohjaaja ja tarvittaessa esim. 
koulupoliisi. Oppilashuoltoryhmä toimii 
yhteistyössä huoltajien kanssa. Ryhmässä sovitaan 
mm. kunkin käsiteltävän asian vaatimista 
toimintavoista ja tarjottavista tukitoimista. 
Oppilashuoltoryhmän yhteistyökumppaneita ovat 
kuviossa mainitut oppilaan tukiverkon toimijat. 
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Koulussa jatketaan esiopetuksessa aloitettua oppilashuoltotyötä. Lapsen ja nuoren hyvinvoinnista huolehtiminen jatkuu edelleen siirryttäessä alakoulusta yläkouluun ja 
aikanaan toiselle asteelle. Tärkeää on tuen jatkuminen ja eri kouluasteiden välinen yhteistyö. 
 
Lapsella ja nuorella on oikeus saada tarvittava oppilashuolto perusopetuslain ja lastensuojelulain perusteella. Oppilashuollon järjestämistä kuvataan Sauvon 
perusopetuksen opetussuunnitelmassa sekä Oppilashuollon käsikirjassa. Nämä molemmat löytyvät Sauvon kotisivuilta. 
 
Huoltajat voivat ottaa yhteyttä kehen tahansa oppilashuoltoryhmän jäseneen, luokanopettajaan, luokanvalvojaan tai muihin aineenopettajiin oppilaita koskevissa asioissa. 
 

Yhteystiedot: www.sauvo.fi 
 

Sauvon koulukeskus 
 
Rehtori   
Timo Heinonen puh.  (02)4744 141, gsm 050 5948 922 
vs. Pasi Salminen 
  
Kouluterveydenhoitaja  
Maiju Lehdonvirta puh. (02) 4744 150 
tai Sauvon terveysasemalta  puh. (02) 4746 400 
 
Koulupsykologi  
Pia Valonen  gsm  050 4206 541 
 
Sosiaalityöntekijä   
Anne Lahti    puh. (02) 4744 164  
 
Perheohjaaja 
Eeva-Kaarina Sundberg gsm. 050 594 8901 
 
Perheneuvola   puh. (02) 588 4000 klo 10.30-11  

(puhelu Kaarinan keskuksen kautta) 
 


